様式第２号（第４条関係）

波賀市民協働センター使用内容変更承認申請書

年   月   日

   宍粟市長 様

住 所（法人又は団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏 名（法人又は団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

連絡責任者 氏 名

電 話     ―     ―

 波賀市民協働協働センター管理規則第４条第１項の規定により使用内容の変更を申請します。

変 更 の

内 容

事 項 変 更 前 変 更 後

使用の目的

使用の日時
年  月  日  時から

年  月  日  時まで

年  月  日  時から

年  月  日  時まで

使 用 場 所

変 更 の 理 由

（注）使用許可書を添付してください。

※上記の内容は承認します。

     年    月    日

                     宍粟市長   福 元 晶 三

※令和   年   月   日 許可番号 第     号 管理番号

※ 決 裁

課 長 副課長 係 長 係